
 

 

 
De raad der gemeente Aa en Hunze; 
 
 
gelet op het voorstel van het Presidium van 27 september 2018 van de gemeente Aa en Hunze; 
gelet op de voordracht van de fractie van D66 Aa en Hunze; 
gelezen artikel 4 van de Verordening op de raadscommissies Aa en Hunze 2014; 
 

b e s l u i t :  
 
te benoemen als raadscommissielid: de heer Bob Geudeker  
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Aa en Hunze, gehouden op 
27 september 2018; 
 
 
De griffier,       De voorzitter, 
 
 
 
Mevrouw Mr. E.P. van Corbach     De heer T. Baas 


